
UCHWAŁA NR XXXII/209/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4,130 i 138), w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) Rada Gminy działając na wniosek Wójta 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na dwa stałe obwody głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BIP. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 51E487D6-76C4-46D5-BC27-2F5B828A99F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/209/2018

Rady Gminy Lubrza

z dnia 29 marca 2018 r.

Numer
Obwodu

Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1

Boryszyn
Buczyna
Lubrza
Nowa Wioska
Staropole 
oraz przysiółki Chałupczyn, Romanówek

Urząd Gminy w Lubrzy

„Dla wyborców niepełnosprawnych”

2

Bucze
Mostki 
Przełazy oraz
Dolisko – kolonia
Laski – kolonia
Janisławiec – osada PGR
Mrówczyn – leśniczówka
Tyczyno – gajówka

Szkoła Podstawowa w Mostkach

Id: 51E487D6-76C4-46D5-BC27-2F5B828A99F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działając na podstawie art.12 § 2 ustawy Kodeks wyborczy, w dniu 07 marca 2018r., Wójt Gminy

Lubrza złożył do Rady Gminy Lubrza wniosek o dokonanie podziału Gminy na stałe obwody wyborcze -

(kopia w załączeniu).

Zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych

(Dz.U. z 2018r poz.130) Rada Gminy zobowiązana jest w okresie 1 miesiąca od podjęcia uchwały o

okręgach, dokonać podziału gminy na stałe obwodowy wyborcze w wyborach do rady gminy. Jeżeli w

gminach dotychczasowy podział na obwody głosowania spełnia wymogi Kodeksu wyborczego Rada Gminy

może podjąć uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody wyborcze w takiej samej formie, jaka

dotychczas obowiązuje. Przy dokonywaniu podziału uwzględnia się liczbę mieszkańców, która w danym

obwodzie misi wynosić od 500 do 4000 osób.

W Gminie Lubrza dotychczasowy podział na stałe obwody głosowania spełnia wymogi Kodeksu

wyborczego, dlatego też proponuje się pozostawienie stanu obecnego. W związku z powyższym

przedkładam niniejszy projekt uchwały.

Id: 51E487D6-76C4-46D5-BC27-2F5B828A99F9. Podpisany Strona 1




